Autorizzazione progetti.˃, assunta al prot. n. 4696 del 18/06/2024, con la quale è stato autorizzato il progetto dal 

titolo “Insieme è più bello” presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice CUP E84D24001880007 e con 

finanziamento complessivo pari ad euro cinquantunomila novecentosettantacinque/00 (51.975,00 €); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento assegnato per la realizzazione del progetto, prot. n. 

5123 del 05/07/2024; 

VISTO il decreto prot. n. 5124 del 05/07/2024 con il quale il Dirigente scolastico ha assunto l’incarico di R.U.P.,